
Bloom 2-3M
Volba pro záhonové rostliny v malých kontejnerech

13
N

7
P O2 5

18
K O2

20.7
SO3

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 13%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 5.2%
Amoniakální dusík (N-NH₄) 6.9%
Ureaformaldehyde (N-MU) 0.9%

P2O5 Oxid fosforečný 7%
vodorozpustný (P₂O₅) 5.0%

K2O Oxid draselný 18%
vodorozpustný (K₂O) 18.0%

SO3 Oxid sírový 20.7%
B Bór 0.018%

vodorozpustný (B) 0.016%
Cu Měď 0.052%

vodorozpustná (Cu) 0.052%
Fe Železo 0.35%

Železo (Fe) jako EDTA chelát 0.07%
Mn Mangan 0.050%
Mo Molybden 0.017%

vodorozpustný (Mo) 0.012%
Zn Zinek 0.021%

Popis

Osmocote Bloom je speciálně vyvinuté hnojivo s řízeným
uvolňováním živin určené pro záhonové květiny a květiny
pěstované v malých kontejnerech. Je určeno ke zvýšení
kvality rostliny prostřednictvím maximální dodávky živin v
průběhu celého pěstebního cyklu, přes prodej a první fáze
pěstování u zákazníka. Osmocote Bloom představuje
výjimečně udržitelný způsob pěstování záhonových rostlin s
minimálními ztrátami živin vymýváním a optimálním využitím
hnojiva. Rostliny jsou vyživovány od začátku až do konce -
od fáze hrnkování až po dodání k zákazníkovi. Osmocote
Bloom má takový obsah NPK, který se ideálně hodí pro
záhonové květiny, které mají pěstební cyklus dlouhý
přibližně 2-3 měsíce. Tento poměr NPK je zejména účinný k
zajištění kompaktního růstu rostlin.

Výhody

Poměr NPK 2:1:3 se dokonale hodí pro kompaktní růst
záhonových květin

Mini-granule jsou ideální pro míchání do malých
kontejnerů a sadbovačů

Při aplikaci plné dávky není potřeba přidávat další
hnojiva v kapalné formě



Návod k použití

Díky unikátní technologii polymerového obalu vyvinuté společností ICL Specialty Fertilizers vykazuje
hnojivo Osmocote Bloom velmi plynulý průběh uvolňování živin.

1

Je určeno zejména pro záhonové rostliny s délkou pěstování mezi 6 týdny až 3 měsíci. Osmocote
Bloom je vhodný zejména pro záhonové a hrnkové rostliny s krátkou dobou kultivace.

2

Pro rostliny s delší dobou kultivace doporučujeme použít Osmocote Exact High K 3-4M nebo 5-6M.3

Dobu působení hnojiva Osmocote Bloom ovlivňuje teplota. (Doba působení produktu se uvádí při
teplotě 21º C) 16ºC: 3-4M 21ºC: 2-3M 26ºC: 1.5-2M.

4

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.5

Skladujte v suchu.6

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.7

Dávkování

Nízká dávka hnojiva Průměrná dávka hnojiva Vysoká dávka hnojiva

Rostliny/letničky 1.5-2 g/l 2-3 g/l 3-4.5 g/l

Upozornění Toto dávkování počítá s nehnojenými substráty. Pokud však aplikujete startovací hnojivo,
nedoporučujeme v kombinaci s výše uvedenými dávkami používat jej více než 0,5 kg/m3. Hnojivo Osmocote
Bloom je primárně určeno pro mísení se substrátem, nedoporučuje se pro aplikaci do jamky. Ve zvláštních
případech může být nutné přihnojení kapalným hnojivem nebo úprava hnojení v závislosti na kvalitě
používané vody. Podrobnější informace získáte u svého poradce společnosti ICL Specialty Fertilizers. Než
provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL SF odpovědná za
žádné negativní výsledky.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


